МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
СЕРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА
ПРИКАЗ

31.08.2021                                                                                           № 142/5

	«О внесении изменений в ООП ДОО путем включении в неё рабочей программой воспитания и календарным планом воспитательной работы»»

Во исполнение статьи 12.1. Федеральногозакона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
« Об образовании в Российской Федерации» и на основании Приказа Министерства просвещения РФ от 11.12.2020 № 712 «О внесении изменений в некоторые Федеральные Государственные образовательные стандарты общего образования по вопросам воспитания обучающихся» на основании решения педагогического совета( протокол № 3 от 31.08.2021, с учётом мнения родительского комитета ).
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменения в основную образовательную программу дошкольного образования (далее-ДОП НОО) и включить в её состав рабочую программу воспитания ( приложения 1) и календарный план воспитательной работы с последующим размещением на сайте.
2. Утвердить ООП ДО в новой редакции
3.  Злыгостевой Г.Н. учителю информатики, разместить на сайте школы в раздел «Сведения об образовательной организации»  ДОУ -  ООП ДОО с изменениями.
[bookmark: _GoBack]4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                  П.В. Бабушкин